



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de agosto de 2020

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL

06/08/2020



R0709-0025

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$68.54	\$137.08	\$159.01
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$79.02	\$158.04	\$183.33
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$17.57	\$35.14	\$40.76
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	7	\$19.11	\$133.77	\$155.17
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	5	\$26.59	\$132.95	\$154.22
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$30.58	\$61.16	\$70.95
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	2	\$28.20	\$56.40	\$65.42
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$50.41	\$100.82	\$116.95
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	2	\$49.62	\$99.24	\$115.12
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	2	\$41.69	\$83.38	\$96.72
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$22.46	\$67.38	\$78.16
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	1	\$59.04	\$59.04	\$68.49
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	2	\$43.92	\$87.84	\$101.89
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	5	\$11.23	\$56.15	\$65.13
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$201.64	\$201.64	\$233.90



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de agosto de 2020

06/08/2020



R0709-0025

**RAMO** 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

**UNIDAD** 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

**PERÍODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES** MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	2	\$95.88	\$191.76	\$222.44
0394	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL ABRAZOS DE VAINILLA	PIEZA	2	\$54.71	\$109.42	\$109.42
					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$1,771.21</b>
					<b>I.V.A.</b>	<b>\$265.89</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$2,037.10</b>

Id Solicitud SIACAM: 36286

Folio SIACAM: 0765

Código SIACAM:



e0d87199f888478bb5cfe857928b95a9